



Goglamping ApS

Peder Skrams Gade 17, 4.
1054 København K
CVR-nr. 40116664

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2021

Anton Frederik North
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Goglamping ApS
Peder Skrams Gade 17, 4.
1054 København K

CVR-nr.: 40116664
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Anton Frederik North, formand
Peter Ole Harder
Thomas Black-Petersen
Magnus Emil Holst Schou

Direktion

Magnus Emil Holst Schou, direktør
Anton Frederik North, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved formidling af udleje og leje af unik indkvartering baseret på luksus camping (glamping), trætopshuse, vogne og hytter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 114 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabet havde en vækst i overnatningsoplevelser som tilbydes på platformen, på 650% fra ultimo 2019 til ultimo 2020.

På trods af covid-19 formåede selskabet i 2020 at have en vækst i omsætningen på +2000% fra 2019, som var selskabets første regnskabsår.

Ledelsen har identificeret væsentlig fejl sidste år, hvilket er beskrevet i noten for egenkapital og under anvendt regnskabspraksis.

Forventet udvikling

Selskabet fik i ultimo 2020 en ny investor kreds bestående af et syndikat af syv investorer.

Selskabet har i 2021 fokus på fortsat vækst i Danmark og har forventninger om at investere i at udvide til øvrige skandinaviske lande. Det forventes at væksten på overnatningsoplevelser som udbydes fortsætter i 2021 med en stigning på mellem 550% - 800%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		303.104	29.070
Personaleomkostninger	1	(164.876)	(3.431)
Driftsresultat		138.228	25.639
Andre finansielle omkostninger		(1.359)	(45.868)
Resultat før skat		136.869	(20.229)
Skat af årets resultat	2	(23.000)	0
Årets resultat		113.869	(20.229)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.869	(20.229)
Resultatdisponering		113.869	(20.229)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	4	106.854	0
Immaterielle aktiver	3	106.854	0
Anlægsaktiver		106.854	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.500	0
Andre tilgodehavender		196.735	0
Tilgodehavender		198.235	0
Likvide beholdninger		1.672.451	40.898
Omsætningsaktiver		1.870.686	40.898
Aktiver		1.977.540	40.898

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		45.005	4
Reserve for udviklingsomkostninger		83.346	0
Overført overskud eller underskud		1.005.294	(20.229)
Egenkapital		1.133.645	(20.225)
Udskudt skat		23.000	0
Hensatte forpligtelser		23.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		689.598	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.610	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.617	60.186
Anden gæld	5	22.070	937
Kortfristede gældsforpligtelser		820.895	61.123
Gældsforpligtelser		820.895	61.123
Passiver		1.977.540	40.898

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.190	0	0	(20.229)	39.961
Rettelse af væsentlige fejl	(60.186)	0	0	0	(60.186)
Korrigeret egenkapital primo	4	0	0	(20.229)	(20.225)
Kapitalforhøjelse	45.001	995.000	0	0	1.040.001
Overført til reserver	0	0	83.346	(83.346)	0
Opløsning af reserver	0	(995.000)	0	995.000	0
Årets resultat	0	0	0	113.869	113.869
Egenkapital ultimo	45.005	0	83.346	1.005.294	1.133.645

Egenkapitalen er påvirket negativt med samlet 60 t.kr. som følge af korrektion af væsentlig fejl ved gæld til virksomhedsdeltagere. Vi henviser til anvendt regnskabspraksis for en nærmere omtale heraf. Egenkapitalen primo er således ændret fra 40 t.kr. til -20 t.kr

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	117.616	3.431
Andre omkostninger til social sikring	1.230	0
Andre personaleomkostninger	46.030	0
	164.876	3.431
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	23.000	0
	23.000	0

3 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Tilgange	106.854
Kostpris ultimo	106.854
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.854

4 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekt består i udvikling af digital platform til udlejning af glampingophold. De aktiverede omkostninger består af direkte og indirekte henførbare omkostninger.

Udviklingsprojekter under udførsel afskrives ikke før de er færdiggjorte. Det forventes færdiggjort i første halvår 2021.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige indregnede værdi på 107 t.kr. Udviklingsprojektet forventes at generere positive fremtidlige pengestrømme, der overstiger den indregnede værdi.

5 Anden gæld

	2020	2018/19
	kr.	kr.
Moms og afgifter	0	937
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	21.101	0
Anden gæld i øvrigt	969	0
	22.070	937
